
Montag - Freitag

Fußnoten
Zug, Bahnhofplatz
Zug, Postplatz
Zug, Obmoos
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obersack

ab

an

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
44
45
51

54
56
59
00
06

6

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
44
45
51

54
56
59
00
06

7-14

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
45
47
53

54
56
00
02
08

15

09
11
15
17
23

24
26
30
32
38

39
41
45
47
53

54
56
00
02
08

16-17

09
11
15
17
23

24
26
30
32
38

39
41
44
45
51

54
56
59
00
06

18

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
44
45
51

19

05
07
09
10
15

20-23

Montag - Freitag

Fußnoten
Zug, Bahnhofplatz
Zug, Postplatz
Zug, Obmoos
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obersack

ab

an

35
37
39
40
45

20-23

05
07
09
10
15

L
37
39
41
42
47

0

Samstag

Fußnoten
Zug, Bahnhofplatz
Zug, Postplatz
Zug, Obmoos
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obersack

ab

an

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
44
45
51

54
56
59
00
06

6

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
44
45
51

54
56
59
00
06

7-16

09
11
14
15
21

24
26
29
30
36

39
41
44
45
51

17

05
07
09
10
15

35
37
39
40
45

18-23

05
07
09
10
15

37
39
41
42
47

0

Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Zug, Bahnhofplatz
Zug, Postplatz
Zug, Obmoos
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obersack

ab

an

Ó
39
41
44
45
51

6

09
11
14
15
21

39
41
44
45
51

7-17

05
07
09
10
15

35
37
39
40
45

18-23

L : verkehrt nur am Freitag Ó : verkehrt nur am 30. Mai, 15. August und 1. November

Gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

Zug Bahnhofplatz - Obersack

0

Zu
g 

Ba
hn

ho
fp

la
tz

2

Po
st

pl
at

z

3

Bu
rg

ba
ch

4

Rü
tli

5

O
bm

oo
s

5

Fa
de

ns
tra

ss
e

6

W
ei

nb
er

gh
öh

e

7

St
er

nw
ar

te

8

Rö
te

lst
ra

ss
e

8

H
än

gg
el

ist
ei

g

9

W
ei

ds
tra

ss
e

10

Lü
ss

ira
in

12

O
be

rs
ac

k



Montag - Freitag

Fußnoten
Zug, Obersack
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obmoos
Zug, Postplatz
Zug, Bahnhofplatz

ab

an

38
42
43
46
50

5

08
12
13
16
20

23
27
28
31
35

37
41
43
46
50

52
56
58
01
05

6

07
11
13
16
20

22
26
28
31
35

37
41
43
46
50

52
56
58
01
05

7

07
11
13
16
20

23
27
28
31
35

38
42
43
46
50

53
57
58
01
05

8

08
12
13
16
20

23
27
28
31
35

38
42
43
46
50

53
57
58
01
05

9-14

08
12
13
16
20

23
27
28
31
35

38
42
43
46
50

52
56
58
01
05

15

07
11
13
16
20

22
26
28
31
35

37
41
43
46
50

16-17

Montag - Freitag

Fußnoten
Zug, Obersack
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obmoos
Zug, Postplatz
Zug, Bahnhofplatz

ab

an

52
56
58
01
05

16-17

07
11
13
16
20

22
26
28
31
35

37
41
43
46
50

53
57
58
01
05

18

08
12
13
16
20

23
27
28
31
35

38
42
43
46
50

53
57
58
01
05

19

15
19
20
23
25

45
49
50
53
55

20

15
19
20
23
25

45
49
50
53
55

21-23

L
15
19
20
23
25

0

Samstag

Fußnoten
Zug, Obersack
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obmoos
Zug, Postplatz
Zug, Bahnhofplatz

ab

an

38
42
43
46
50

5

08
12
13
16
20

23
27
28
31
35

38
42
43
46
50

53
57
58
01
05

6

08
12
13
16
20

23
27
28
31
35

38
42
43
46
50

53
57
58
01
05

7-17

15
19
20
23
25

45
49
50
53
55

18

15
19
20
23
25

45
49
50
53
55

19-23

15
19
20
23
25

0

Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Zug, Obersack
Zug, Weinberghöhe
Zug, Obmoos
Zug, Postplatz
Zug, Bahnhofplatz

ab

an

Ó
08
12
13
16
20

Ó
38
42
43
46
50

6

08
12
13
16
20

38
42
43
46
50

7-17

15
19
20
23
25

45
49
50
53
55

18-23

L : verkehrt nur am Freitag Ó : verkehrt nur am 30. Mai, 15. August und 1. November

Gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

Obersack - Zug Bahnhofplatz

0

O
be

rs
ac

k

0

Lü
ss

ira
in

1

W
ei

ds
tra

ss
e

2

H
än

gg
el

ist
ei

g

2

Rö
te

lst
ra

ss
e

3

St
er

nw
ar

te
4

W
ei

nb
er

gh
öh

e

4

G
ut

sc
hw

eg

5

O
bm

oo
s

6

Rü
tli

7

Bu
rg

ba
ch

8

Po
st

pl
at

z

9

Bu
nd

es
pl

at
z

12

Zu
g 

Ba
hn

ho
fp

la
tz


